-che la quota del 2% delle somme trasferite dalla Regione Siciliana a questo Ente per l'anno 2025

con D.A. n. 151 del 2 aprile 2025 è stata determinata in euro € 7.481,52, ai quali vanno aggiunti
ulteriori € 1.395,04 quale quota assegnata ai comuni "virtuosi" con D.D.G. n. 22 del 22 gennaio

2025, per complessivi € 8.876,56 (Euro ottomilaottocentosettantasei/56) da spendere con forme
di Democrazia Partecipata;

-che con deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 30.05.2024 si è preso atto della

quantificazione delle somme ai fini dell'avvio del procedimento previsto dal Regolamento

Democrazia Partecipata di questo Ente (di seguito denominato Regolamento), approvato con

[...]

Il modello di scheda di partecipazione viene allegato al presente avviso e può essere ritirato presso
gli Uffici Comunali (Protocollo) o scaricato direttamente dal sito internet del Comune.

Si ribadisce, ai fini della formulazione delle proposte, che l'importo presunto spendibile ammonta
a circa € 8.876,56 (Euro ottomilaottocentosettantasei/56).

Le aree tematiche previste dall'art. 9 del Regolamento comunale sono le seguenti:
1. aree verdi, arredo urbano;

2. ambiente ed ecologia;

3. politiche giovanili;

4. attività scolastiche ed educative;

5. attività sociali;

6. attività culturali, sportive e ricreative;